手続きには時間を要します。早めの提出をお願いします。

（様式13）校内で起案し、校印入りの文書をスキャンしてＰＤＦを送信してください。

○○第○○○号

令和○年○月○日

県立総合教育センター所長 殿

学校名 沖縄県立○○○○高等学校

代表者  校長 ○○ ○○ ㊞

沖縄県教育情報ネットワークWebページエリア利用申請書

沖縄県教育情報ネットワーク管理運用規程第30条により、下記のとおり申請いたします。

申 請 内 容

（○で囲む）

新規 ・ 内容変更 ・ 中止

目 的

○○連盟事務局として、Webページを通して県内○○学校の生徒の活動

状況や内容、生徒の研究成果や成果物を広く県民に情報発信し、○○活

動の共有を図って理解を深めることを目的として利用したいため

※

希望アカウント
１

２

代表者

職・氏名

(ふりがな)

校長 ○○ ○○

（○○ ○○）

所

属
沖縄県立○○○○高等学校

所

属

住所 〒○○○－○○○○

沖縄県○○市○○○ ○丁目○番○号

TEL ０９８－○○○－○○○○

FAX ０９８－○○○－○○○○

E-mail ○○○○○○○○@open.ed.jp

担当者

職・氏名

(ふりがな)

教諭 ○○ ○○

（○○ ○○）

所

属
同上

所

属

住所 〒        同上

TEL 同上

FAX 同上

E-mail ○○○○○○○○@open.ed.jp

※１ 希望アカウントは、新規申請、かつ、希望がある場合のみ記入してください。ただし、

希望に添えない場合もございます。

沖縄県立

○○○○

高等学校

学校長印

鑑

※どのような団体が、どのような目的

で、なぜWebページとしての開設が必要

なのか、を具体的に記載すること

※２ 希望アカウントは、団体名がわかるようなものとしてください。